
UCHWAŁA NR IX/57/24 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222 oraz poz. 1717) oraz § 9 pkt 1 uchwały Nr XXXVIII/303/09 Rady 
Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 2 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Rawa Mazowiecka (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 306, poz. 2569, z 2011 r. Nr 279 poz. 2837 oraz z 2021 r. poz. 3230) Rada 
Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na czas nieoznaczony, części działki miejskiej o pow. 10 m2, położonej w obrębie 4 miasta 
Rawa Mazowiecka przy ulicy Tomaszowskiej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 207/6 o pow. 
1,6198 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta  Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB266B7D-150C-4ECC-963E-2897DFB90FD6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/57/24 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-07T13:11:09+0100




